04.08.2021
PROGETTO  DI  UN  IMPIANTO  SOLARE  AGRIVOLTAICO  DENOMINATO
"AGRIVOLTAICO  PIANI  GORGO_  PEZZA  CHIARELLA"  DA  REALIZZARSI  NEL
COMUNE  DI  OPPIDO  LUCANO  (PZ)  NELLE  CONTRADE  DI  "PIANI  GORGO"  E DI
"PEZZA  CHIARELLA"  E DELLE  RELATIVE  OPERE  DI  CONNESSIONE   CON
POTENZA PARI A 16.883,10 kWp (15.600,00 kW IN IMMISSIONE) INTEGRATO
CON TECNOLOGIA  STORAGE.
REV.

Voltage
(Vmp)
Opt.
Operating
Current
(Imp)
Open
Circuit
Voltage
(Voc)
Short
Circuit
Current
(Isc)
Module
CS6Y-565MB-AG 565 W 43.6 V 12.96 A 52.6 V 13.72 A 20.3%
Bifacial
Gain**
5% 593 W 43.6 V 13.61 A 52.6 V 14.41 A 21.3%
10% 622 W 43.6 V 14.27 A 52.6 V 15.09 A 22.4%
20% 678 W 43.6 V 15.55 A 52.6 V 16.46 A 24.4%
30% 735 W 43.6 V 16.86 A 52.6 V 17.84 A 26.4%
CS6Y-570MB-AG 570 W 43.8 V 13.02 A 52.8 V 13.77 A 20.5%
Bifacial
Gain**
5% 599 W 43.8 V 13.68 A 52.8 V 14.46 A 21.5%
10% 627 W 43.8 V 14.32 A 52.8 V 15.15 A 22.5%
20% 684 W 43.8 V 15.62 A 52.8 V 16.52 A 24.6%
30% 741 W 43.8 V 16.93 A 52.8 V 17.9 A 26.6%
CS6Y-575MB-AG 575 W 44.0 V 13.07 A 53.0 V 13.82 A 20.7%
Bifacial
Gain**
5% 604 W 44.0 V 13.73 A 53.0 V 14.51 A 21.7%
10% 633 W 44.0 V 14.39 A 53.0 V 15.20 A 22.8%
20% 690 W 44.0 V 15.68 A 53.0 V 16.58 A 24.8%
30% 748 W 44.0 V 16.99 A 53.0 V 17.97 A 26.9%
CS6Y-580MB-AG 580 W 44.2 V 13.13 A 53.2 V 13.87 A 20.9%
Bifacial
Gain**
5% 609 W 44.2 V 13.79 A 53.2 V 14.56 A 21.9%
10% 638 W 44.2 V 14.44 A 53.2 V 15.26 A 22.9%
20% 696 W 44.2 V 15.76 A 53.2 V 16.64 A 25.0%
30% 754 W 44.2 V 17.07 A 53.2 V 18.03 A 27.1%
CS6Y-585MB-AG 585 W 44.4 V 13.18 A 53.4 V 13.92 A 21.0%
Bifacial
Gain**
5% 614 W 44.4 V 13.84 A 53.4 V 14.62 A 22.1%
10% 644 W 44.4 V 14.51 A 53.4 V 15.31 A 23.2%